
Panasonicin uudet Blu-ray-soittimet sisältävät erinomaiset kuva-,
ääni- ja verkko-ominaisuudet
Panasonic esittelee kuusi uutta Blu-ray-soitinta, joissa on erinomainen äänen- ja kuvantoisto sekä videovuokraamon ja
sosiaalisen median televisioon tuova langaton verkkoyhteys.

Panasonicin uuden Blu-ray-soitinmalliston lippulaiva on DMP-BDT500, jonka pelkistetyn kuoren alle kätkeytyy referenssiluokan kuvan- ja
äänentoisto. Toinen uutuusmalli, DMP-BBT01, on erittäin tyylikäs design-minisoitin, joka voidaan asettaa sekä pysty- että vaaka-asentoon.
DMP-BDT320 puolestaan vakuuttaa monipuolisilla ominaisuuksillaan, joille myönnettiin Best of CES Innovations Awards 2012 -
innovaatiopalkinto. 

Uutuusvalikoimaan kuuluvat myös 3D-mallit DMP-BDT220 ja BDT120, jotka tarjoavat hintaluokissaan ainutlaatuisia elokuva- ja
verkkoviihdeominaisuuksia. Malliston täydentävä DMP-BD77 on ihanteellinen valinta niille, jotka eivät kaipaa 3D-kuvaa tai kehittyneitä
verkkotoimintoja, mutta haluavat silti nauttia ensiluokkaisista kuvantoisto-ominaisuuksista.

Älykkäillä verkkotoiminnoilla laadukasta viihdettä
Kaikissa 3D-soittimissa on Panasonicin uudistettu pilvipohjainen VIERA Connect -alusta, joka tuo kotikatsomoihin monipuolisen
viihdetarjonnan. VIERA Connect sisältää useita erilaisia sovelluksia urheilusta ja elokuvista peleihin. Myös Facebookin, Twitterin, YouTuben ja
Skypen käyttö sujuu vaivatta.

Uutuusmalleihin sisältyvän DLNA-tuen avulla koko perhe voi helposti katsella ja jakaa videoita tai valokuvia sekä käyttää haluamiaan
multimediatoimintoja kodin eri huoneissa toisiaan häiritsemättä. BDT500-, BBT01-, BDT320- ja BDT220-malleissa on lisäksi langaton
verkkoyhteys, jonka ansiosta VIERA Connect ja BD-Live ovat käytettävissä ilman ulkoista WLAN-sovitinta tai erillistä LAN-kaapelia.

3D-mallit ovat yhteensopivia uuden Smartphone Remote Control -sovelluksen kanssa, joten viihdetoimintojen ohjaus ja toistolähteen
vaihtaminen onnistuvat älypuhelimella, jonka näppäimistöä voi käyttää elokuvien ja muun viihdetarjonnan hakemiseen. BBT01-, BDT500- ja
BDT320-huippumalleihin sisältyvät myös täysin uudenlainen kauko-ohjaus, kosketusnäyttö sekä helppokäyttöiset ohjaustoiminnot.

DMP-BDT320-design-mallin ainutlaatuinen Smart Eco -anturi minimoi energiankulutuksen. Anturi havaitsee soitinta lähestyvän ihmisen, ja laite
kytkeytyy Quick Start -aktiivitilaan. Vastaavasti anturi huomaa myös huoneesta poistumisen: tällöin soitin siirtyy automaattisesti Standby-tilaan,
jonka energiankulutus on vain 0,1 wattia.

Huippuluokan äänentoistoa
DMP-BDT500-mallin korkealuokkaiset komponentit ja kaksi HDMI-lähtöä takaavat tinkimättömän kuvan- ja äänenlaadun. Analoginen
äänijärjestelmä toimii neljän 192 kHz:n / 32-bittisen D/A-muuntimen (Burr Brown) avulla ja lähettää kristallinkirkkaan 7.1-äänen kullattuihin
analogisiin lähtöihin.

Äänijärjestelmää on parannettu huippuluokan kondensaattoreilla, jotka vähentävät häiriöitä ja takaavat huippuluokan äänentoiston koko
taajuusalueella. Ulkoista rakennetta on parannettu esimerkiksi eristetyillä jaloilla, jotka vähentävät ulkoisia häiriöitä.

Uudet Blu-ray-soittimet saapuvat myymälöihin keväällä. Laitteiden hintoja ei ole vielä vahvistettu. 
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Panasonic
Panasonic Corporation on maailman suurin elektroniikkatuotteiden valmistaja, jolla on kattava valikoima tuotteita kuluttajien, yritysten ja teollisuuden
tarpeisiin. Yhtiön liikevaihto oli viime tilivuoden aikana tilikaudella 79 miljardia euroa. Panasonicin pääkonttori sijaitsee Osakassa, Japanissa ja sen
osakkeet noteerataan Tokion, Osakan, Nagoyan ja New Yorkin pörsseissä (NYSE:PC).

Panasonic Nordic AB on Panasonicin kokonaan omistama tytäryhtiö, joka toimii Ruotsissa, Suomessa, Norjassa ja Tanskassa. Pohjoismaissa toimivan
yhtiön vuosittainen liikevaihto on noin 268 miljoonaa euroa. Yhtiön palveluksessa työskentelee yli 100 henkilöä. Pohjoismaissa markkinoidut Panasonicin
tuoteryhmät ovat audio/video, hifi, kamerat, toimistolaitteet, tietoliikenne, kotitalouslaitteet, paristot, ammattikäyttöön tarkoitetut lähetyslaitteet sekä
sähkökomponentit. Lisätietoja yrityksestä ja Panasonicin tuotemerkistä löytyy osoitteesta www.panasonic.fi.


